
 

 

Philips Marathon
Putekļsūcējs bez maisiņa

2000 W
350 W sūkšanas jauda
HEPA 12 filtrs
Parquet

FC9204/01
Profesionāla tīrīšana

ar nemainīgi lielu tīrīšanas jaudu
Pateicoties Philips jaunajai cikloniskā filtra tehnoloģijai, putekļsūcējs Marathon bez putekļu maisiņa 
nodrošina nebeidzamu sūkšanas jaudu. Tā efektīvais dizains un 2000 W motors nodrošina ļoti lielu 
maksimālo sūkšanas jaudu savā klasē, un tas ir klusākais pieejamais putekļsūcējs bez putekļu maisiņa.

Nepārspējama cieto grīdu tīrīšana
• Super Parquet uzgalis noņem 3 x vairāk lipīgu netīrumu

Viegla tīrīšana arī ap mēbelēm
• TriActive uzgalis ar unikālu trīs vienā darbību

Putekļi un alergēni paliek iekšā
• EPA 12 filtrs ar 99,5% putekļu filtrēšanu

Pilnīgs tīrīšanas rezultāts visu laiku
• 2000 vatu motors rada maks. 350 vatu sūkšanas jaudu
• Augstas veiktspējas cikloniskais filtrs, kas nodrošina ilgstošu sūkšanas jaudu



 Jaudīgs un kluss motors

Marathon putekļsūcēja jaudīgais 2000 vatu motors 
ģenerē ļoti lielu maksimālo sūkšanas jaudu savā klasē. 
Tā efektīvais dizains padara to arī sevišķi klusu.

Ilgstoša sūkšanas jauda
Pateicoties tā cikloniskā filtra tehnoloģijai, Marathon 
putekļsūcējs nodrošina nemainīgi augstu sūkšanas 
jaudas līmeni, turpretim parastie putekļsūcēji ātri 
zaudē sūkšanas jaudu, jo to putekļu maisiņi vai filtri 
aizsērē.

EPA 12 filtrs

Šis īpašais izplūdes filtrs aiztur 99,5% putekļu pirms 
gaiss ieplūst atpakaļ istabā, nodrošinot tīru vidi bez 
putekļiem.

Super Parquet uzgalis

Super Parquet uzgalis ļauj jums notīrīt no cietajām 
grīdām visu veidu netīrumus vienā piegājienā, 
neriskējot tās sabojāt. Izmantojot mikrošķiedras 
spilventiņu absorbcijas jaudu kopā ar putekļu sūcēja 
sūkšanas jaudu, jūs iegūstat maksimālu rezultātu, 
neizmantojot nekādus tīrāmos līdzekļus vai slotas.

TriActive uzgalis

TriActive uzgalis iztīra grīdas vienā piegājienā trīs 
veidos: 1) lielākā atvere uzgaļa galā vienkārši savāc 
lielos netīrumus; 2) tam ir vislabākās tīrīšanas spējas, 
pateicoties uzlabotajai gaisa plūsmai; 3) divas sānu 
birstes savāc putekļus un netīrumus, kas atrodas tuvu 
pie mēbelēm un sienām.
FC9204/01

Specifikācijas
Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: TriActive uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Birste, Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Papildu uzgalis: Super Parquet uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Uz roktura

Dizains
• Krāsa: Melna

Svars un izmēri
• Produkta svars: 7,2 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1800 W
• Motora jauda (maks.): 2000 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 76 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 350 W
• Vakuums (maks.): 30 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 40 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 2 l
• Izplūdes filtrs: Super Clean Air HEPA 12 filtrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 12 m
• Vada garums: 9 m
• Caurules savienojums: Poga
• Rokturis pārvietošanai: Augšpusē un priekšpusē
• Caurules tips: Metāla lakota 2 daļu teleskopiska 

caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Ritenīšu tips: Gumijas
•

Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com

Izceltie produkti
Putekļsūcējs bez maisiņa
2000 W 350 W sūkšanas jauda, HEPA 12 filtrs, Parquet

http://www.philips.com

